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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

.~

PUBLIKE"

} DATE: 21 /04 / 2019

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
l EMER ETJEN
f MBIEMER DISHA
‘ ATESI LUAN
: AMESI ARDIANA
i DATELINDJE 29/07/1999
i VENDLINDJE ELBASAN
' VENDBANIM ELBASAN
NR.ID J90729075U

B. Gjeneralitete té méparshme:

WEEECIT . . . B

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tjetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha té dhénat qé jané
ndryshuar dhe aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té
pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit
Penal.)
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EMER
MBIEMER

ATESI

AMESI
' DATELINDJE

VENDLINDJE

B

I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, e nénshkruar i/a _Etjen Disha _ kam marrd dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar q8 | drejtohet njé organi shtetdror dha i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit,
b) Pasqyrimi | t¢ dhénave t8 rreme no k&t Formular pérbén vepdr penale dhe danchet me burgim

sipas nenit 190 téKodit Penal,

c) To dhénat o pasqyruara nd kétd Formular | nanshtrohen verlfikimit té plota, brenda dhe Jashtd
\ Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pdrgjithshme.

' ¢) Me plotésimin e kaétlj Formularl, kam dhdnd pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne peraonale,
pérfshiré gjurmét daktiloskoplke dhe gdo té dhaéind tjatér blometrike.

d) Pasqyrimi | 1¢ dhonave t6 pavorteta, to paplota, dhe 18 pasakta né ket Formular dhe refuziml |
depozitimit 1¢ gjurmove daktiloskoplke, passjell skuallfikimin @ menjéherahém dhe na ¢do kohd nga
kandldim| /zgJedhja femoriml apo ushtriml | métejshtm | funksionit publik.

o) Trajtimi 116 dhénave do 16 kryhet né pérputhja mo legjislaclonin nd fuql par mbrojtjen o t4 dhénave
personalo,

Duke gent | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t6 deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmo| sakt@sing e t6 dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUIDES JENTI/E SIGURT? SUGIERONET QF NENSHKRIMI T KETH SEKSIONE TE BEHEY PASTESHTE PLOTESUAR SAKTE 1
GIHTHE FORMULARIT

Etjon Disha
(emdr, mblemdr, nénshkrim)

¢
Filan Dishn , ,‘(/
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IR TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té& formés s& preré nga njé autoritet

gjygésor shqiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO[X

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Gjykata

Nr. dhe data e
Vendimit gjyqésor
té formés sé prers

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale p8r té cilén jeni dénuar

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢
gjyqésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t¢ dhénat e meposhtme:

gjyqésor jo pérfundimtar nga nj& autoritet
éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim

JO|X

Tddh8nat e vendimitgjyqésor

Td dhiinate

Gjykata

Vopra penale pir td clitn jeni

Vondiml
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vondimit gjyqisor ]o'
pdrfundimtar

e Pl e ke e S

diinuar

Lo

porfundimtar/Ddniml

e ———

njd vapra panale?
(vendos X parbri parg)igjes)

A kenl qend ndonjoherd nd hetim ose gjykim nga njo autoritet | huaj, pdr kryerjen e

PO JO|X
- Nétse po, specifikon| td dhéinat @ maposhtme:
Orpanl proceduen Qytetl, Shiotl Arayat Perludha/Data Rezultatet

kryerjen o njd vepre penale ?
(vendos X porbrl pdrg)igjes)

PO

A kenl qentd ndonjtherd | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, par

JO([X
- Nose po, spaclfikoni t& dhénat @ méposhtme:
Organl proceduea Qytotl, Shtetl Arayet Perludha/Data Rezultatot
)
—bllon Disha ‘c/)
(emdr, mblemér, Aénshkiim)
Foq
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A &shté caktuar ndaj jush ndonjghera masé shtrénguese e sigurisd personale, né
fuqi ose jo?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO JO|X

- Neése po, specifikoni t& dh&nat € m&poshtme:

PERGUJIGJE

Aktualisht nd
fuql

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
E rovokuar

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur n& policiné gjyq&sore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né& nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né nj& spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

¢ Vepra penale pdr té i
Gjykata Qytetl, Cilén akuzoheshit Vendimi Periudha,

shteti ptérfundimtar data
Neni Lloji

Etjen Disha W/ .
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lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni t& dh&énat e mé&poshtme:

A &shté léshuar ndonjgherg ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkombetar

JO[X

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qytetl, Shteti

Ekzekutimi
(nése &shtd né fuqi apo jo)

>

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
pérjashtim té rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pé&r shkelijen e rregullave té
emigracionit q& kané t& bé&né¢ me rregullat e qéndrimit apo hyrje-daljes n& nj&
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO[X
- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Shteti Periudha e débimit
ku kenl jetuar Arsyeja e débimit ngashtetl | huaj T8 dh#nat e aktit t§ débimit
Etjen Disha ;ﬁ ,,,,, =
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A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe .
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit
jetuar i

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

78
Etjen Disha ‘
v

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Ne rast referimi 1 akteve. vendimeve che dokumentave lé caktuara, bashkéngitini n@ Aopje
té tyre k&tij Formulari.

Nése pjesé 1¢ caktuara té Formulant jané té pamyaftueshme pér dek/arimin e t€ chenave. shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e lé gjitha te dhénave.

Etien Disha ’:9
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